
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: BPS – areál Mladá Boleslav 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_750.html 

Identifikace projektu: „BPS – areál Mladá Boleslav“ 

registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003359 

 

Název zadavatele: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupen: Miloslav Neuman, jednatel 

Radek Lizec, jednatel 

IČO: 47551984 

DIČ: CZ47551984 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. XV zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy obsažené v tomto vysvětlení začínají pořadovým č. 14. 

 

  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_750.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

I. 

Dne 17. 7. 2020 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny 

prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby (dne 20. 7. 2020 byly tytéž dotazy doručeny prostřednictvím 

elektronického nástroje) žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Dotaz č. 14: 

Projektová dokumentace SO 11 Retenční nádrž zůstala dle původního řešení stavby z 10/2012 s 

technickou zprávou z 01/2019. Po kontrole s koordinační situací stavby z 07/2019 nekorespondují trasy 

kanalizace, půdorysný rozměr požární nádrže a čerpací stanice (ČS3 není součástí SO11). Žádáme 

zadavatele o upřesnění zadání, případně doplnění PD. 

K dotazu č. 14 zadavatel uvádí následující: 

Trasy kanalizace byly upraveny podle aktualizovaných požadavků a platí podle poslední revize 

Koordinační situace DZSPD.  

Provedení a velikosti ČS zůstaly dle Dokumentace původního řešení stavby, SO 10, SO 11, pouze došlo 

k nepodstatné úpravě umístění podle Koordinační situace.  

Velikost požární nádrže je dána užitným objemem podle Technické zprávy SO 11. Přesný půdorysný tvar 

nadzemní nádrže bude závislý na návrhu technického řešení vybraného dodavatele a bude řešen 

v Dokumentaci pro provádění stavby, která bude součástí předmětu veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 15: 

V koordinační situaci stavby z 07/2019 se nachází kanalizace kontaminová, která však není součástí 

žádného stavebního objektu. Může zadavatel doplnit zadávací dokumentaci této části? 

K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 

Kontaminovaná kanalizace bude řešena podle požadavků technologie – bude závislá na návrhu 

technického řešení vybraného dodavatele a bude řešena v Dokumentaci pro provádění stavby, která 

bude součástí předmětu veřejné zakázky. 

Viz str. 7 v Příloze č.7: 

Ve špinavé části haly (SO 03) se dále nachází 2 meziskladovací železobetonové boxy na vstupní odpady 

(skladovací kapacita cca 100 t), mycí místo na očistu sběrných nádob – průběžná myčka nádob 120-240 

l. Je zde dále umístěno mobilní horkovodní čistící zařízení zajišťující ruční očistu nádob, technologie a 

vozidel. K očistě bude docházet na vyhrazené ploše-mycím místě vedle příjmové jímky uvnitř haly, která 

je vybavena podlahovými kanálky pro odvod oplachových vod. Odpadní vody (včetně vod oplachových 

z mycího místa a z průběžné myčky nádob) ze špinavé části haly odchází přes lapač tuků do šachty, 

odkud mohou být odkloněny do příjmové jímky. 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Dotaz č. 16: 

V objektu SO 07 Komunikace a zpevněné plochy jsou v PD Situace zakresleny ostatní plochy – stáčení – 

izolovaná plocha 160 m2. Tako plocha však není vykázána v technické zprávě (skladba konstrukce) ani 

informativním výkazu výměr. Může zadavatel doplnit? 

K dotazu č. 16 zadavatel uvádí následující: 

Konstrukce izolované plochy bude následující: 

- Impregnace na beton, 7-10 dní  po položení betonu  (ČSN EN 1504-2) 

- Nástřik proti rychlému odparu záměsové vody 

- Cementový beton TŘ.II  (ČSN EN 13877-1-2)                       CB II 210 mm 

  (Dilatovaný) 

- Fóliová hydroizolace 

- Mezerovitý beton (ČSN EN 13877-1-2)              MCB   150 mm 

- Štěrkodrť tř.a , fr.0-63 (ČSN EN 13285)              ŠD      250 mm 

Rozsah ploch stáčení viz Koordinační situace DZSPD a str. 13, 14 (PS 02.6, PS 02.7) v Příloze č. 7 ZD a 

bude upřesněn podle požadavků technologie v Dokumentaci pro provádění stavby.  

 

Dotaz č. 17: 

V objektu SO 07 Komunikace a zpevněné plochy mají být dle TZ zpevněné plochy obslužné komunikace 

odvodněny do přilehlého terénu. Zároveň budou stáčecí plochy odvodněny do bezodtokových jímek, 

kde bude voda použita jako užitková pro potřeby technologie. Může zadavatel upřesnit systém 

odvodnění obslužné komunikace (ze situace není patrné) a parametry bezodtokových jímek? 

K dotazu č. 17 zadavatel uvádí následující: 

Odvodnění bude řešeno příčným spádem, bude upřesněno v dalším stupni PD v Dokumentaci pro 

provádění stavby. Jímky jsou součástí technologie (velikost, vybavení) a budou upřesněny podle 

zvoleného dodavatele technologie – vítězného návrhu technického řešení. 

V Brně, dne 21. 7. 2020 

Za zadavatele – COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-07-21T09:25:19+0200
	Radek Hlaváček




